REQUERIMENTO
,.7 ai:—.a. ' gia

(101740 EMENTA:

REQUER DA COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA
LIMPEZA, COLETA DE RESIDUOS E ROÇADA DA PRAÇA
OITO DE AGOSTO (JD. CASTELO BRANCO NOVO)

SENHOR PRESIDENTE

A pedido de moradores, pedimos a esta MD. Coordenadoria de Limpeza
Urbana que proceda com a limpeza, roçada de mato e coleta de resíduos na
PRAÇA OITO DE AGOSTO (JD. CASTELO BRANCO NOVO).

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o Plenário
desta Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que
determine que a Coordenadoria de Limpeza Urbana (CLU) proceda com o serviço
de limpeza na referida praça, com brevidade.

// X, /Sala das Sessões, 27/de março)de 201ª8. ), ,/X/

/ , ,, , ,er ,(
[ MAURÍC G ,BÃÉINI

Vereador/?FZSDB
, / Xx],

//
/

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. ND DATA / / FUNCIONÁRIO
II299